406
kop. 75 na dobrach Budzewo z Okręgu Ra
domskiego w dziale IV ad Nr.^5 lit. c loko
wanych, i 3. Adama Żychlińskiege dziedzica
dóbr Maszewa z Okręgu Wartskiego, otwo
rzyły się spadki, do regulacji których ozna
cza się termin przed podpisanym Rejentem
i w jego Kancelarji n a dzień 2 (14) Marca
1867 roku.

K alisz d. 9 (21) Sierpnia 1866 r.
"Wilhelm Grabowski.

0 3 WIESZCZENIA SPADKOWE.

[ (N. D. 7713) Rejent Kancelarji Z iem iańsjk te j
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

Po zmarłych: 1. Marjannie z Dobrzyckich
Galasióskiej współwierzycielce sum nastę
pujących: na nieruchomościach w W arszawie
ubezpieczonych, rs.

W skutku żądania nowej regulacji placu
, w m ieście Lublinie na przedmieściu P iaski

pod Nr. poi. 894 położonego, przez Skarb
Królestwa w dzierżawę wieczystą Józefowi
Szwalbe wypuszczonego, i murowanych bu
dowli przez tegoż Szwalbe na tymże placu
wzniesionych; termin do tejże regulacji na
dzień 1 (13) Marca 1867 r przeznacza i wzy
wa interesentów, prawo do tych nieruchomo
ści mających, aby w dniu tym przed Pisarzem
Ziemiańskim stawili się i prawa swe udowo
dnili.

Lublin d. 12 (24) Listopada 1866 r.
Sędzia Prezydnjący, Michelis.

L I C Y T A C I E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N . D. 1675). R z ą d Gubernjalny W arszaw ski.
P o d a je do pow szechnej wiadomości, iż z m o

cy u pow ażn ien ia K om isji Rządowej P rz y c h o
dów i f t ta rb u z d. 8 (20) S ierp n ia r. b. N r.

b. o godzinie 11 z rana w biurze
Magistratu tutejszego w obec W go N aczel
nika Powiatu lub jego pomocnika odbywać
się będzie in plus licytacytacja przez opie
czętowane deklaracje na wydzierżawienie do
chodu z jarmarcznego i targowego ua nastę
pne trzy lata, poczynając od dnia 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1866/7 r. do dnia 1 (13) Stycznia
1870 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,810
kop. 11 przez Salomona Eleclm owicza zao-
fiarewanej. Stawający do licytacji, dołączyć
winien do deklaracji kwit którejkolwiek ka
sy Skarbowej na złożone w niej vadium rs.
181 kop.

1 (13) L istopada 1866 r.
Prezydent, Hermann

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Magistratu miasta

Łowicza z dnia 1 (13) Listopada r. b. Nr.
7,639 podaję niniejszą deklarację, że obo
wiązuje się wziąść w 3-ch letnią dzierżawę,
poczynając od dnia 20 Grudnia mi Stycznia)
1866/7 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r.
dochód z jarmarcznego i targowego w m ie
ście Łowiczu za opłatą roczną do kasy Miej
skiej po (tu wypisać wyraźnie literami sumę
zaofiarowaną) poddając się wszelkim warun
kom i zastrzeżeniom do tej dzierżawy przy
wiązanym, a mnie dostatecznie znanym,
kw itną złożone vadium rs. 181 kop. 1, oraz
świadectwo kwalifikacyjne załączam, sta łe
moje zamieszkanie jest w N . pisałem dnia
i miesiąca N. roku N.

(tu podpisać wyraźnie imie i nazwisko).

(N. D. 7564). M agistra t M iasta Gutter ia'ne j
Lublina

Ogłasza iż w dniu 16 (28) Grudnia 1866 r.
0 godzinie 10 z rana odbywać się będzie w
biurze Magistratu miasta Lublina głośna in
minus licytacja na wydzierżawienie dostawy
mąki Świątecznej dla Gminy Starozakonnych
miasta Lublina, przedmieść Kalinoszczyzny
1 Piasków oraz parafian na święta W ielka
nocne 1867 r. a to od sumy rsr 1 kop, 65 za
ośmią garcową ćwierć mąki czyli funtów 35
ważyć mająca.

Do licytacji tej przypuszczeni będą tylko
posiadający od Dozoru Buźniczego lub w ła
dzy miejscowej świadectwo z swej majętno
ści, rzetelnego postępowania, i moralnego
prowadzenia się.

Każdy więc mający chęć podjęcia się tej
dostawy zaopatrzony w vadium rsr. 200, w
oznaczonym terminie i miejscu z głosić się
zechce. Warunki zaś licytacyjne każdodzien-
nie z wyłączeniem dni uroczystych są do
przejrzenia w biórze Magistratu w godzinach
biórowych.

Lublin d. 8 (20) Listopada 1866 r.
Prezydent, A. Dylewski.
Sekretarz, Jezierski.

(N. D. 7704). Naczelnik Powiatu
Pułtuskiego.

Na zasadzie Reskryptu Rządu Gubernial-
nego Płockiego z dnia 24 Czerwca \6 Lipca)
r. b. Nr. 29,1(2/1,502 podaje do powszechnej
wiadomości, że w dniu 4( 16) Stycznia 1867
roku w biórze Naczelnika Powiatu Pułtus
kiego odbywać się będzie przez opieczęto
wane deklaracje in minns licytacja na eatre-
pryzę reperacji.

i

a) D om u p rz e z P is a rz a M ag azy n u S o ln e
go P u ł tu s k za jm ow anego i p rzes taw ie n ie p ie
ców z k o sz te m o b liczo n y m n a rs .

Rowów doprowadzających do głównego
szerokości górnej stóp ruskich 6 i pół, dolnej 1
i pół, głębokości 2 i pół, długości sażeni S6lO
z obowiązkiem wy karczowania pni , odniesie
n ia ich na stronę, wyrównania ziemi wyrzu
conej lub wypełnienia nią bocznych nierówno
ści i wykończenia całej roboty n a d z i e ń 19 (31)
Grudnia 1867 roku, poczynając od kop. 60 za
wyrzucenie sażeuia sześciennego ziemi, lub w
ogóle od sumy rs. 712 kop. 3 na ten coi akor-
dowaoej, w dniu 8 (20) Lis topada r. b. jako
piewazem terminie dla braku konkuren tów do
skutku nie przyszła.

P ierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na jaw nej
audjencji T ry b u n ału Cywilnego . G ubernji
W arszaw skiej w W arszaw ie w W ydziale I, w
m iejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy D łu
giej pod N r. 549 o godzinie 10 z ran a dnia
3 (15) Stycznia 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Jó z e f P iw oń- ,
ski, A dw okat p rzy Sądzie A pelacyjnym Kró- j
lestw a Polskiego w W arszawie, k tórego za- j
m ieszkanie je s t wyżej wskazane.

W arszaw a d. 11 (23) L is to p a d a 1866 r.
R adca Dworu, Zgórski. |

W ywieszono ha tablicy w sali ustępow ej i
T rybunału Cywilnego G ubernji W arszaw skiej |
w W arszaw ie.
W arszaw a d. 11 (23)Listopada 1866 r.

R adca Dworu Zgórski.
— ' - |

(N. D. 7716). Podpisany P atro n przy T ry- ;
bunale Cywilnym G ubernji W arszaw skiej w j
W arszawie pod N r 549a zam ieszkały , jak o i
O brońca F ran c iszk i W ielebickiej, wiadomo •
czyni i ogłasza:

11, >
kop. 4 1 'A jak o szacunku przez biegłych wy
nalezionego.

W arszaw a d. 26 Paźdz (7 L istop .) 186b r.
K ajetan W ałow ski, Patron.

(N. D. 7711)
N a zasadzie wyroków T rybunału Cywilne

go G ubernji W arszawskiej w W arszawie dnia
1 (13) Październ ika 1859 roku zaocznie, i
dnia 2 (14) Czerwca 1861 roku ocznie z opo
zycji na powództwo F ryderyka Kahlo w yro
bn ika we wsi Kotowicach O kręgu Łęczyckim
m ieszkającego, dawniej p rzez W incentego
Zalew skiego Obrońcę p rzy Senacie, teraz